
DOCENTE DIRECTOR DE CURSO AULA

MERY RAMIREZ 6A A-101

AIDA DÍAZ 3A AULA DE INFORMÁTICA

RAÚL MONROY 5C A-302

JAIRO GARCÍA 4C A-202

ALEXANDRA INFANTE 5A A-203

LEIDY RUAN APOYO

CONSUELO BELTRÁN ORIENTACIÓN

AULA VIRTUAL

A-301

DIRECCIONES DE CURSO Y SALÓN 2025 JORNADA NOCTURNA

A-201

A-303

A-103

A-102

A-304

A-204

SERGIO CRUZ

FREDY DELGADILLO 5B

GABRIEL HERRERA 4B

MANUEL RUBIO

LUZ A. ALVARADO 4A

MARTHA DELGADO 3C

3B

MILENA GONZALEZ 1A

LUISA GARZON 2A


